
Dostawa wyposażenia do żłobka Gminnego w Przechlewie. 
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lp nazwa ilość jm opis foto przykładowe 

  
POMOCE 0-1 

LAT 
    

  
  

1 
Żabka i 
Biedronka 

2 SZT. 

Ta podwójna grzechotka składa się z kolorowej 

żabki po jednej stronie i obracającej się 
biedroneczki po drugiej. Wnętrze żabki, 

wypełnione grzechocącymi koralikami, 
przykuwa uwagę dziecka refleksami światła na 
metalizowanej powierzchni. Biedroneczka 

obraca się wokół osi na drugim końcu zabawki. 
Małymi koralikami, które grzechoczą przy 

każdym ruchu, wypełniony jest także uchwyt 
łączący oba zwierzątka. dł. od 13 do 15 cm  

 

2 
Kolorowe 
Zwierzaczki 

3 SZT. 

Gdy dziecko porusza zabawką, uśmiechnięta 
żyrafa lub inne zwierzątko kiwa głową, a krążki 
na jej szyi zabawnie klekoczą. dł. Od 13 do 15 

cm  

 

3 
Muzyczne 
kluczyki 

2 SZT. 

Zestaw grający z kluczykami - gryzakami 
zabawi lub uspokoi dziecko na wiele sposobów: 
wydając zabawne dźwięki, zaciekawiając 

intensywnymi kolorami i fakturową 
powierzchnią. Każdy z trzech przycisków z 

zabawnymi piktogramami uruchamia inny efekt 
dźwiękowy lub melodyjkę. Wszystkie 3 kluczyki 
(w okresie ząbkowania pomagają ukoić ból 

dziąseł) umieszczono na czerwono - białej 
ramce stymulującej wzrok niemowlaka.  

dł. 20 cm  

 

4 
Tęczowa 
piramida 

1 SZT. 

Wykonana z drewna kauczukowego i 

brzozowego. Piramida składa się z minimum 6 
kolorowych pierścieni i kulki, które trzeba 
ułożyć od największego do najmniejszego. Uczy 

kolorów i wielkości, kształtuje koordynację 
wzrokowo – ruchową. wym. 10 x 10 x 20 cm   

 

5 
Piramidka z 
kółek 

1 SZT. 

Układanka z ciekawymi efektami wizualnymi. 
Minimum 5 plastikowych kółeczek do układania 
w piramidkę. W jednym kółeczku znajdują się 

różnokolorowe koraliki wirujące na 
metalizowanej powierzchni, która zachwyca 

maluszka efektami świetlnymi. wys. Od 20 do 
25 cm  

 

6 
Pierwsze klocki 
malucha 

2 SZT. 

Dziecko ćwiczy koordynację wzrokowo – 
manualną, pokonując kolejne poziomy 

trudności. 10 klocków o różnych kształtach 
zachęci malucha do zabawy. Klocki można 

wykładać do pojemnika przez odpowiednie 
otwory, a sukces sprawi dziecku ogromną 
radość. wym. 14 x 14 x 21 cm  

 

7 
Okrągłe 
kubeczki do 
układania 

3 SZT. 

Rozwija zdolności manualne dziecka. Z 10 
kubeczków - foremek można ułożyć wieżę lub 

kolorowe kule. Kubeczki różnią się kolorem i 
wielkością, dzięki czemu dziecko uczy się 
rozpoznawać różnicę miedzy nimi. W komplecie 

kuleczka z dzwoneczkiem, do postawienia na 
szczycie wieży. wys. wieży minimum 21 cm  

 

8 Fotelik bujaczek  3 SZT 

Przenośny fotelik - bujaczek „Odkrywam i 
rosnę” to wspaniałe praktyczne rozwiązanie, 

które łączy zalety fotelika i bujaczka i 
dosłownie rośnie wraz z dzieckiem od 
noworodka do przedszkolaka. Niemowlę może 

leżeć w bujaczku w komfortowej pozycji, 
można je bujać lub ustabilizować w 

nieruchomej pozycji. Kiedy dziecko zaczyna już 
kontrolować swoje ruchy, coraz chętniej będzie 

potrącać wiszące grzechotki znajdujące się na 
wyjmowanym ramieniu. Gdy dziecko podrośnie 
i będzie już samodzielnie poruszającym się 

maluszkiem, mama może wyjąć ramę z 
zabawkami, podnieść oparcie i zamienić 

bujaczek w wygodny fotelik, który po 
odblokowaniu staje się fotelikiem bujanym. 
Rodzice docenią także funkcję kojących 

wibracji, które pomagają uspokoić maluszka. 

 



Produkt można złożyć i łatwo transportować. 
maksymalne obciążenie 18 kg 

9 
Ogródek zabaw 
3 w 1 ocean 

1 SZT 

Ten wszechstronny zestaw do zabawy 

wygrywający wesołe piosenki o tematyce 
wodnej wyposażony jest w przyciski 
aktywujące dźwięki oraz migające światełka. 

Rosnący wraz z dziećmi zestaw można ustawić 
w następujących pozycjach: ogródek zabaw dla 

najmłodszych, siedzące miejsce do zabawy dla 
niemowlaków oraz stolik do zabawy. Wystarczy 

obrócić zabawną ośmiornicę, nacisnąć 
muszelkę, kraba lub rybkę aby uaktywnić 
światełka oraz dźwięki. wym. 55 x 46 x 53 cm  

 

10 
Krówka na 
biegunach 

1 SZT. 

Bujak zaprojektowany dla najmłodszych dzieci 
na szerokiej podstawie, z wygodnym 

uchwytem. Promień kołysania się jest 
niezwykle łagodny. Dodatkowo o 

bezpieczeństwo dba wysokie i miękkie tylne 
oparcie. Pokrowiec jest zdejmowany i nadaje 
się do mechanicznego prania. wym. 74 x 41 x 

53 cm 

 

11 
Mój pierwszy 
chodzik 

1 SZT. 

Wielofunkcyjny chodzik to idealne centrum 

rozrywki. Zapewnia maluchowi świetną 
zabawę, ale jest także nieocenioną pomocą 

rozwojową. Chodzik można złożyć, dzięki 
czemu tworzy stolik do zabawy dla 
najmłodszych, a gdy Twój Maluch podrośnie 

może wspierać się na zabawce i uczyć chodzić. 
wym. 46 x 52 x 45 cm  

 

12 
Autko 
Edukacyjne 

1 SZT. 

Autko z klockami do wkładania na naczepę. 2 
figurki 3 klocki w kształcie figur 

geometrycznych dł. 25 cm  

 

13 
Ciężarówka 
policyjna 

1 SZT. 

dł. 25 cm 2 ludziki do wyjmowania   

14 Mały architekt 1 SZT. 

Klocki z miękkiego tworzywa w różnych 
kształtach i kolorach. Zapakowane w wygodną 
torbę zapinaną na ekspres. Klocki rozwijają i 

ćwiczą motorykę rąk. Minimum 26 szt. wym. 39 
x 27 x 6 cm  wym. el od 6 x 6 x 6 cm do 12 x 6 

x 6 cm   

 

15 Magiczna Baszta 1 SZT. 

Zabawka zręcznościowo – edukacyjna. 
Minimum 6 elem. śr. największego elem. 17 cm 
wys. baszty od 36 do 40 cm  

 

16 Krówka 1 SZT. 

Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania 

i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po 
nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na 
rozwój ogólny dziecka i rozwija poczucie 

bezpieczeństwa. dł. 70 cm  

 



17 Mysz 1 SZT. 

Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania 
i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po 
nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na 

rozwój ogólny dziecka i rozwija poczucie 
bezpieczeństwa. dł. 70 cm  

 

18 Żaba - poduszka 1 SZT. 

Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania 
i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po 
nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na 

rozwój ogólny dziecka i rozwija poczucie 
bezpieczeństwa, po rozłożeniu mogą służyć 

jako poduszki. wym. poduszki 40 x 34 cm  

 

19 
Hipopotam - 
poduszka 

1 SZT. 

Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania 
i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po 

nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na 
rozwój ogólny dziecka i rozwija poczucie 

bezpieczeństwa, po rozłożeniu mogą służyć 
jako poduszki. wym. poduszki 40 x 34 cm  

 

20 Maskotka Słońce 1 SZT. 

Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania 
i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po 

nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na 
rozwój ogólny dziecka i rozwija poczucie 
bezpieczeństwa, po rozłożeniu mogą służyć 

jako poduszki. śr. 50 cm 

 

  
POMOCE  1-2 
LAT 

    

  

  

1 
Pudełko małego 
odkrywcy 

1 SZT 

Zabawka rozwijająca zdolności manualne. Na 
każdej ściance kostki dzieci znajdą inną 

zabawę. Jedna ścianka to tęczowe koło, które 
po zakręceniu zmienia kolory, druga ścianka to 

lustro, w którym dzieci znajdą swoje odbicie, 
trzecia ścianka to wesoły rak, który obraca 
swoimi oczami i buzią o 360 stopni; czwarta 

ścianka to liczydło, a na górze dodatkowo 
znajduje się labirynt. wym. 18 x 18 x 34 cm  

 

2 
Piramida 
manipulacyjna 

1 SZT 

Drewniana piramida zaopatrzona w elementy 
zachęcające dzieci do zabaw manipulacyjnych. 

Na pierwszej ściance znajduje się przesuwanka, 
na drugiej- koła zębate, a na trzeciej ksylofon. 
wym. 27,5 x 17,5 x 19 cm # 2 pałeczki o dł. 

15,5 cm 

 

3 
Dopasowywanka 
- pierwsze 
kształty 

1 SZT 

Drewniana nakładanka z kolorowymi 

kształtami. Zadaniem dziecka jest połączenie 
klocków i dopasowanie ich do odpowiedniej 
formy na podstawie. Zestaw ćwiczy 

koordynację wzrokowo–ruchową, uczy 
rozpoznawania podstawowych kształtów i 

kolorów. # wym. 28 x 2,5 x 8 cm  

 

4 Sorter - kwiatek 1 SZT 

Każdy z klocków ma wyjątkowy kształt, z 
którego dziecko, wkładając w odpowiednie 

miejsce, ułoży śliczny kwiatek. Wszystkie klocki 
mają wyjątkową kolorystykę, która pobudzi 
wyobraźnię malucha. Zestaw składa się z 

minimum 7 elementów. wym. 24,5 x 5 x 24 cm  

 

5 
Pierwsza 
nakładanka 

1 SZT 

Drewniana nakładanka z kolorowymi 
elementami sprawi, że dziecko podczas zabawy 

uczyć się również będzie logicznego myślenia. 
# wym. 18 x 6 x 17 cm  

 



6 
Geometryczne 
wieże 

1 SZT. 

Okrągła podstawka z 5 trzpieniami, na które 
nakłada się klocki w kształcie 5 figur 
geometrycznych. Zabawa kształci zdolność 

rozpoznawania i nazywania kształtów, kolorów, 
segregowania i liczenia, rozwija koordynację 

ruchowo – wzrokową. wym. 15 x 15 x 20,5 cm  

 

7 
Nakładanka 
kurka 

1 SZT 

Klasyczna piramidka w kształcie kurki zapewnia 
świetną zabawę w nakładanie kolorowych kółek 

różnej wielkości, w kolejności od największego 
do najmniejszego. Doskonale rozwija u dziecka 
sprawność manualną rąk oraz koncentrację. 

wys. 15,5 cm śr. 13 cm  

 

8 
Tęczowa 
piramida 

1 SZT. 

Wykonana z drewna kauczukowego i 

brzozowego. Piramida składa się z 6 
kolorowych pierścieni i kulki, które trzeba 
ułożyć od największego do najmniejszego. Uczy 

kolorów i wielkości, kształtuje koordynację 
wzrokowo – ruchową. wym. 10 x 10 x 20 cm   

 

9 Puszka figur 1 SZT. 

Wykonana z drewna brzozowego i sklejki. 
Puszka jest klasyczną pomocą do nauki 

rozpoznawania kształtów. Dziecko musi 
dopasować kształty (koło, kwadrat, trójkąt, 

gwiazdka, sześciokąt, półkole) do pasujących 
otworów wyciętych na jej ściankach. Rozwija 

koordynację wzrokowo – ruchową. wym. 19 x 
19 x 15 cm   

 

10 
Młoteczkowa 
zabawa 

1 SZT. 

Na podstawce umieszczonych jest 6 walców w 
różnych kolorach oraz kulka. Zadaniem dziecka 

jest wybicie wszystkich elementów za pomocą 
dołączonego do zestawu młotka. Walce i kulka 
mogą służyć również jako mini kręgle. 4 

kolorowe podstawy można odkręcać, żeby 
ułatwić dziecku wybijanie elementów, albo aby 

ćwiczyło ono w ten sposób motorykę dłoni. Gra 
ćwiczy koordynację ruchowo – wzrokową, uczy 
rozpoznawania i nazywania kolorów. wym. 21 x 

21 x 14 cm   

 

11 
Farma - puzzle 
sześciany 

1 SZT. 

Puzzle drewniane, umożliwiają ułożenie 4 

obrazków. Minimum 9 elem. 4 karty 
pomocnicze wym. klocka od 4 do 4,3 x od 4 do 

4,3 cm  

 

12 
Kołowrotek z 
sorterem 

1 SZT 

Kolorowy kołowrotek z sorterem wykonany z 
drewna ma 3 otwory o różnych kształtach. 

Zabawa polega na włożeniu klocków o 
odpowiednim kształcie do wyciętych otworów 
w sorterze. Zabawka rozwija zdolności 

manualne oraz wyobraźnię. Sorter można 
postawić poziomo, na jednym z boków lub 

pionowo - można go wtedy toczyć.  wym. 14 x 
14 x 11 cm  

 

13 
Aktywny 
stoliczek 

1 SZT. 

Stoliczek z labiryntem, kształtami oraz zębatymi 
kółeczkami do ćwiczeń usprawniających 

motorykę rąk. Wykonany z lakierowanego 
drewna, solidny, utrzymany w intensywnych 
kolorach przyciągających wzrok dziecka. wym. 

36 x 25 x 35 cm  

 

14 
Nakładanka 
Misio 

1 SZT. 

Układanka - dopasowywanka. 5 elem. wym. 
36,5 x 12 x 1 cm  

 

15 
Nakładanka 
Traktor 

1 SZT. 

Układanka - dopasowywanka. 5 elem. wym. 
36,5 x 12 x 1 cm  

 



16 
Nakładanka 
Farma 

1 SZT. 

Nakładanki ćwiczą motorykę i oswajają z 
nowym słownictwem. 
Minimum 10 elem. wym. 29,5 x 22 x 1 cm  

 

17 
Nakładanka 
Moje Otoczenie 

1 SZT. 

Nakładanki ćwiczą motorykę i oswajają z 
nowym słownictwem. 
Minimum  10 elem. wym. 29,5 x 22 x 1 cm  

 

18 
Nakładanka 
Ubrania 

1 SZT. 

Nakładanki ćwiczą motorykę i oswajają z 
nowym słownictwem. 

Minimum 10 elem. wym. 29,5 x 22 x 1 cm  

 

19 Kotek - puzzle 1 SZT. 

Jednoelementowe nakładanki z uchwytem, 

doskonałe dla najmłodszych dzieci.  
wym. 15 x 15 cm 

 

20 Piesek - puzzle 1 SZT. 

Jednoelementowe nakładanki z uchwytem, 
doskonałe dla najmłodszych dzieci.  

wym. 15 x 15 cm 

 

21 Ptaszek - puzzle 1 SZT. 

Jednoelementowe nakładanki z uchwytem, 

doskonałe dla najmłodszych dzieci.  
wym. 15 x 15 cm 

 

22 
Koń na 
biegunach 
różowy 

1 SZT. 

Posiada wygodne siedzisko oraz łatwe do 
trzymania uchwyty. Zabawka nie wymaga 

montażu. wym. 86 x 29 x 43 cm 

 

23 
Krówka na 
biegunach 

1 SZT. 

Bujak zaprojektowany dla najmłodszych dzieci 

na szerokiej podstawie, z wygodnym 
uchwytem. Promień kołysania się jest 
niezwykle łagodny. Dodatkowo o 

bezpieczeństwo dba wysokie i miękkie tylne 
oparcie. Pokrowiec jest zdejmowany i nadaje 

się do mechanicznego prania. wym. 74 x 41 x 
53 cm 

 

24 Rower żyrafa 1 SZT. 

Rowerek jest przeznaczony dla dzieci 
siedzących samodzielnie. Ma uchwyty do 

trzymania w kształcie uszu, jest stabilny i ma 
ciekawy kształt żyrafy. Pojazd poruszany jest 
siłą nóg. wym. 50 x 20 x 31 cm  

 

25 
Ogródek zabaw 
5 w 1 

1 SZT. 

Rosnący wraz z dzieckiem zestaw można 
ustawić w 5 różnych pozycjach w zależności od 

wieku.1: Tradycyjny ogródek do zabawy z 
zawieszonymi zabawkami 2: Siedzące miejsce 

do zabawy. 3: Pozwala dziecku wesprzeć się 
samodzielnie podczas zabawy dzięki 
zamontowanej szerokiej poprzeczce. 4: Stolik 

do zabawy zamienia się w blat, dzięki czemu 
dzieci mogą usiąść i rysować. 5: Sztaluga - blat 

może być ustawiony pod kątem. Zawiera 12 
punktowy nastawny i zamykający mechanizm. 
Baterie 3 x AA załączono. # wym. 54 x 54 x 39 

cm  

 



26 
Muzyczne 
odkrycia - 
Warsztat 

1 SZT. 

Warsztat, którym mały majsterkowicz może się 
bawić na różne sposoby: przekręcać korbki, 
które wprowadzą kolorowe kulki w ruch 

uderzać młotkiem w gwoździe, które się świecą 
i wydają dźwięki, a przy okazji maluch uczy się 

koordynacji wciskając piłeczkę do górnej szafki 
toczy się go bocznej kieszonki wydając 
zabawne dźwięki dodatkowe narzędzia można 

składać w podręcznym pojemniku do 
przechowywania, znajdującym się obok 

warsztatu wym. 37,5 x 14 x 37,5 cm  

 

27 Skaczący sorter 1 SZT 

Sorter, który rośnie wraz z dzieckiem, można 

go wykorzystywać na trzech etapach rozwoju. 
Etap pierwszy: Pomaga niemowlętom zapoznać 
się z kształtami i kolorami, gdy wrzucą klocek w 

odpowiedni otwór, zabawka poda jego nazwę i 
kolor. 

Etap drugi: Tryb nauki dla małych dzieci. 
Zabawka  poprosi dziecko o znalezienie 

odpowiedniego klocka. Jeśli dziecko wrzuci 
właściwy klocek w odpowiedni otwór, zaświeci 
zielone światło, jeśli wybierze źle, klocek 

wypadnie z zabawki.      
Etap trzeci: Gra dla przedszkolaków, którzy 

nauczyli się już kształtów i kolorów. Muszą 
umieścić odpowiedni klocek we właściwym 
otworze, zanim skończy się czas.  

Zabawka mówi w trzech językach: angielskim, 
francuskim i hiszpańskim. Wymagane 4  baterie 

AA (zawarte w zestawie). wym. 17 x 20 x 31 
cm  

 

28 
Kubeczki do 
układania 

1 SZT. 

Kolorowe kubeczki z tworzywa sztucznego 
można układać na wiele sposobów: według 
kolorów, kształtów lub wielkości. Niezastąpione 

w wannie, przydadzą się również w 
piaskownicy. Zabawka rozwija zdolności 

manualne dziecka oraz koordynację wzrokowo-
ruchową. 

śr ok. 8 cm  

 

29 
Kolorowe 
Zwierzaczki 

1 SZT. 

Gdy dziecko porusza zabawką, uśmiechnięta 
żyrafa kiwa głową, a krążki na jej szyi zabawnie 

klekoczą. dł. 13 cm  

 

30 
Pierwsze klocki 
malucha 

1 SZT. 

Dziecko ćwiczy koordynację wzrokowo – 

manualną, pokonując kolejne poziomy 
trudności. 10 klocków o różnych kształtach 

zachęci malucha do zabawy. Klocki można 
wykładać do pojemnika przez odpowiednie 

otwory, a sukces sprawi dziecku ogromną 
radość. wym. 14 x 14 x 21 cm  

 

31 
Skrzyneczka 
kształtów - 
zwierzęta 

1 SZT. 

Wykonana z drewna kauczukowego i płyty 
MDF. Skrzyneczka pomaga dziecku rozpoznać 

podstawowe kształty i kolory. Obserwowanie i 
dopasowywanie obrazków ze zwierzątkami 

ćwiczy motorykę ręki i koordynację wzrokowo–
ruchową. 4 elementy do przekładania o wym. 3 
x 4 cm 8 tabliczek - ścian kostki o wym. 5,5 x 

12 cm  wym. kostki 19 x 19 x 13 cm minimum 
13 elem.  

 

32 
Logiczna 
nakładanka 

1 SZT. 

Wykonane z drewna brzozowego i sklejki. 
Zadaniem dziecka jest połączenie klocków i 

dopasowanie do odpowiedniej formy na 
podstawie. Zestawy ćwiczą koordynację 
wzrokowo–ruchową, uczą rozpoznawania 

podstawowych kształtów i kolorów.  
minimum 18 elem.   

 

33 
Logiczna 
nakładanka - 
kształty 

1 SZT. 

Wykonane z drewna brzozowego i sklejki. 

Zadaniem dziecka jest połączenie klocków i 
dopasowanie do odpowiedniej formy na 

podstawie. Zestawy ćwiczą koordynację 
wzrokowo–ruchową, uczą rozpoznawania 
podstawowych kształtów i kolorów.  

minimum 9 elem.  

 



34 
Młoteczkowa 
zabawa 

1 SZT. 

Na podstawce umieszczonych jest 6 walców w 
różnych kolorach oraz kulka. Zadaniem dziecka 
jest wybicie wszystkich elementów za pomocą 

dołączonego do zestawu młotka. Walce i kulka 
mogą służyć również jako mini kręgle. 4 

kolorowe podstawy można odkręcać, żeby 
ułatwić dziecku wybijanie elementów, albo aby 
ćwiczyło ono w ten sposób motorykę dłoni. Gra 

ćwiczy koordynację ruchowo – wzrokową, uczy 
rozpoznawania i nazywania kolorów. 

 

35 
Super straż 
pożarna 

1 SZT 

W zestawie pojazd straży pożarnej i dwie 
figurki kierowców.  dł. 35 cm  

 

36 
Śmieciarka z 
pracownikiem 

1 SZT. 

W zestawie śmieciarka oraz figurka kierowcy.  
dł. 25 - 28 cm  

 

37 
Wywrotka z 
figurkami 

1 SZT 

Poręczna i bezpieczna zabawka dla dziecka, 
nadająca się do zabawy zarówno w domu jak i 

na dworze. W zestawie 2 figurki. wym. 26 x 16 
x 16 cm 

 

38 
Betoniarka z 
figurką 

1 SZT 

Poręczna i bezpieczna zabawka dla dziecka, 

nadająca się do zabawy zarówno w domu, jak i 
na dworze. W zestawie 1 figurka. wym. 26 x 16 
x 18,5 cm 

 

39 
Samolot 
pasażerski 

1 SZT 

W zestawie samolot i 2 figurki pilotów.  dł. 30 
cm  

 

40 
Wywrotka 38 
cm 

1 SZT 

Wytrzymała wywrotka z ruchomą skrzynią 

ładunkową, idealna dla każdego budowniczego. 
Z przodu wozu umieszczono zaczep do 

mocowania sznurka, dzięki czemu produkt 
idealnie sprawuje się podczas zabawy na 
świeżym powietrzu. Całość charakteryzuje się 

bardzo dobrą konstrukcją i lekkością w 
sterowaniu. dł. 38 cm 

 

41 Kącik gospodyni  1 SZT. 

Kuchnia wyposażona jest w kuchenkę 
mikrofalową, ekspres do kawy, lodówkę, 

piekarnik, zmywarkę, zlewozmywak oraz 
telefon. Oprócz zabawy w kuchni można 

przenieść się do pralni, która zawiera pralkę, 
suszarkę i deskę do prasowania, a dodatkowym 
atutem jest żelazko.  wym. 114 x 43 x 114 cm 

 

42 
Miękka mała 
lalka 

2 SZT. 

lalka  dł. 28 cm  
 

43 Lalka Mania 2 SZT. 

lalka dł. 30 cm   



44 Lalka Filipek 1 SZT. 

Miękkie lalki do przytulania 
 dł. 46 cm 

 

45 Wiewiórka 1 SZT. 

Duża, miękka maskotka do zabawy, przytulania 
i siedzenia. Zachęca dzieci do turlania się po 
niej, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na 

rozwój ogólny dziecka i rozwija poczucie 
bezpieczeństwa. wym. 40 x 34 cm   

 

46 Łoś 1 SZT. 

Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania 
i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po 
nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na 

rozwój ogólny dziecka i rozwija poczucie 
bezpieczeństwa. dł. 70 cm  

 

47 Żaba 1 SZT. 

Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania 

i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po 
nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na 

rozwój ogólny dziecka i rozwija poczucie 
bezpieczeństwa. dł. 70 cm  

 

48 Piesek 1 SZT. 

Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania 
i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po 

nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na 
rozwój ogólny dziecka i rozwija poczucie 
bezpieczeństwa.  dł. 70 cm  

 

49 Miś Karolek 1 SZT. 

miś maskotka wys. 30 cm  
 

50 
Domek dla 
zwierząt - farma 

1 SZT. 

5 zwierzaków (owca, świnka, krówka, osioł, 
koń) wym. 18 x 18 x 28 cm  

 

51 
Domek dla 
zwierząt - safari 

1 SZT. 

5 zwierzaków (lew, tygrys, puma, tygrys biały, 

pantera) wym. 18 x 18 x 28 cm  
 

52 
Kuchenka 
drewniana Lili 

1 SZT. 

Stylowa kuchenka dla dzieci w pięknych, 
pastelowych kolorach. Wyposażona w 
piekarnik, dwupalnikową kuchenkę z 

pokrętłami, zlewozmywak, kuchenkę 
mikrofalową oraz półeczkę na drobiazgi. wym. 

60 x 30,3 x 99,5 cm wys. blatu 49,5 cm 

 

  
POMOCE 2-3 
LATKI 

    

  

  



1 
Pudełko małego 
odkrywcy 

1 SZT 

Zabawka rozwijająca zdolności manualne. Na 
każdej ściance kostki dzieci znajdą inną 
zabawę. Jedna ścianka to tęczowe koło, które 

po zakręceniu zmienia kolory, druga ścianka to 
lustro, w którym dzieci znajdą swoje odbicie, 

trzecia ścianka to wesoły rak, który obraca 
swoimi oczami i buzią o 360 stopni; czwarta 
ścianka to liczydło, a na górze dodatkowo 

znajduje się labirynt. wym. 18 x 18 x 34 cm  

 

2 
Piramida 
manipulacyjna 

1 SZT 

Drewniana piramida zaopatrzona w elementy 

zachęcające dzieci do zabaw manipulacyjnych. 
Na pierwszej ściance znajduje się przesuwanka, 

na drugiej- koła zębate, a na trzeciej ksylofon. 
wym. 27,5 x 17,5 x 19 cm # 2 pałeczki o dł. 
15,5 cm 

 

3 
Dopasowywanka 
- pierwsze 
kształty 

1 SZT 

Drewniana nakładanka z kolorowymi 

kształtami. Zadaniem dziecka jest połączenie 
klocków i dopasowanie ich do odpowiedniej 

formy na podstawie. Zestaw ćwiczy 
koordynację wzrokowo–ruchową, uczy 
rozpoznawania podstawowych kształtów i 

kolorów. # wym. 28 x 2,5 x 8 cm  

 

4 Sorter - kwiatek 1 SZT 

Każdy z klocków ma wyjątkowy kształt, z 
którego dziecko, wkładając w odpowiednie 

miejsce, ułoży śliczny kwiatek. Wszystkie klocki 
mają wyjątkową kolorystykę, która pobudzi 
wyobraźnię malucha. Zestaw składa się z 

minimum 7 elementów. wym. 24,5 x 5 x 24 cm  

 

5 
Pierwsza 
nakładanka 

1 SZT 

Drewniana nakładanka z kolorowymi 
elementami sprawi, że dziecko podczas zabawy 

uczyć się również będzie logicznego myślenia. 
# wym. 18 x 6 x 17 cm  

 

6 
Geometryczne 
wieże 

1 SZT. 

Okrągła podstawka z 5 trzpieniami, na które 

nakłada się klocki w kształcie 5 figur 
geometrycznych. Zabawa kształci zdolność 
rozpoznawania i nazywania kształtów, kolorów, 

segregowania i liczenia, rozwija koordynację 
ruchowo – wzrokową. wym. 15 x 15 x 20,5 cm  

 

7 
Nakładanka 
kurka 

1 SZT 

Klasyczna piramidka w kształcie kurki zapewnia 
świetną zabawę w nakładanie kolorowych kółek 

różnej wielkości, w kolejności od największego 
do najmniejszego. Doskonale rozwija u dziecka 

sprawność manualną rąk oraz koncentrację. 
wys. 15,5 cm śr. 13 cm  

 

8 
Tęczowa 
piramida 

1 SZT. 

Wykonana z drewna kauczukowego i 
brzozowego. Piramida składa się z 6 

kolorowych pierścieni i kulki, które trzeba 
ułożyć od największego do najmniejszego. Uczy 
kolorów i wielkości, kształtuje koordynację 

wzrokowo – ruchową. wym. 10 x 10 x 20 cm   

 

9 Puszka figur 1 SZT. 

Wykonana z drewna brzozowego i sklejki. 

Puszka jest klasyczną pomocą do nauki 
rozpoznawania kształtów. Dziecko musi 

dopasować kształty (koło, kwadrat, trójkąt, 
gwiazdka, sześciokąt, półkole) do pasujących 
otworów wyciętych na jej ściankach. Rozwija 

koordynację wzrokowo – ruchową. wym. 19 x 
19 x 15 cm   

 



10 
Młoteczkowa 
zabawa 

1 SZT. 

Na podstawce umieszczonych jest 6 walców w 
różnych kolorach oraz kulka. Zadaniem dziecka 
jest wybicie wszystkich elementów za pomocą 

dołączonego do zestawu młotka. Walce i kulka 
mogą służyć również jako mini kręgle. 4 

kolorowe podstawy można odkręcać, żeby 
ułatwić dziecku wybijanie elementów, albo aby 
ćwiczyło ono w ten sposób motorykę dłoni. Gra 

ćwiczy koordynację ruchowo – wzrokową, uczy 
rozpoznawania i nazywania kolorów. wym. 21 x 

21 x 14 cm   

 

11 
Aktywny 
stoliczek 

1 SZT. 

Stoliczek z labiryntem, kształtami oraz zębatymi 

kółeczkami do ćwiczeń usprawniających 
motorykę rąk. Wykonany z lakierowanego 
drewna, solidny, utrzymany w intensywnych 

kolorach przyciągających wzrok dziecka. wym. 
36 x 25 x 35 cm  

 

12 
Koń na 
biegunach 
różowy 

1 SZT. 

Posiada wygodne siedzisko oraz łatwe do 
trzymania uchwyty. Zabawka nie wymaga 

montażu. wym. 86 x 29 x 43 cm 

 

13 
Krówka na 
biegunach 

1 SZT. 

Bujak zaprojektowany dla najmłodszych dzieci 
na szerokiej podstawie, z wygodnym 
uchwytem. Promień kołysania się jest 

niezwykle łagodny. Dodatkowo o 
bezpieczeństwo dba wysokie i miękkie tylne 

oparcie. Pokrowiec jest zdejmowany i nadaje 
się do mechanicznego prania. wym. 74 x 41 x 
53 cm 

 

14 
Skrzyneczka 
kształtów - 
zwierzęta 

1 SZT. 

Wykonana z drewna kauczukowego i płyty 

MDF. Skrzyneczka pomaga dziecku rozpoznać 
podstawowe kształty i kolory. Obserwowanie i 

dopasowywanie obrazków ze zwierzątkami 
ćwiczy motorykę ręki i koordynację wzrokowo–

ruchową. 4 elementy do przekładania o wym. 3 
x 4 cm 8 tabliczek - ścian kostki o wym. 5,5 x 
12 cm  wym. kostki 19 x 19 x 13 cm minimum 

13 elem.  

 

15 
Logiczna 
nakładanka 

2 SZT. 

Wykonane z drewna brzozowego i sklejki. 

Zadaniem dziecka jest połączenie klocków i 
dopasowanie do odpowiedniej formy na 

podstawie. Zestawy ćwiczą koordynację 
wzrokowo–ruchową, uczą rozpoznawania 
podstawowych kształtów i kolorów.  

minimum 18 elem.   

 

16 
Logiczna 
nakładanka - 
kształty 

2 SZT. 

Wykonane z drewna brzozowego i sklejki. 
Zadaniem dziecka jest połączenie klocków i 

dopasowanie do odpowiedniej formy na 
podstawie. Zestawy ćwiczą koordynację 
wzrokowo–ruchową, uczą rozpoznawania 

podstawowych kształtów i kolorów.  
minimum 9 elem.  

 

17 
Super straż 
pożarna 

1 SZT 

W zestawie pojazd straży pożarnej i dwie 

figurki kierowców.  dł. 35 cm  
 

18 
Śmieciarka z 
pracownikiem 

1 SZT. 

W zestawie śmieciarka oraz figurka kierowcy.  
dł. 25 - 28 cm   



19 
Wywrotka z 
figurkami 

1 SZT 

Poręczna i bezpieczna zabawka dla dziecka, 
nadająca się do zabawy zarówno w domu jak i 
na dworze. W zestawie 2 figurki. wym. 26 x 16 

x 16 cm 

 

20 
Betoniarka z 
figurką 

1 SZT 

Poręczna i bezpieczna zabawka dla dziecka, 
nadająca się do zabawy zarówno w domu, jak i 

na dworze. W zestawie 1 figurka. wym. 26 x 16 
x 18,5 cm 

 

21 
Samolot 
pasażerski 

1 SZT 

W zestawie samolot i 2 figurki pilotów.  dł. 30 

cm  

 

22 
Wywrotka 38 
cm 

1 SZT 

Wytrzymała wywrotka z ruchomą skrzynią 

ładunkową, idealna dla każdego budowniczego. 
Z przodu wozu umieszczono zaczep do 

mocowania sznurka, dzięki czemu produkt 
idealnie sprawuje się podczas zabawy na 
świeżym powietrzu. Całość charakteryzuje się 

bardzo dobrą konstrukcją i lekkością w 
sterowaniu. dł. 38 cm 

 

23 Kącik gospodyni  1 SZT. 

Kuchnia wyposażona jest w kuchenkę 
mikrofalową, ekspres do kawy, lodówkę, 

piekarnik, zmywarkę, zlewozmywak oraz 
telefon. Oprócz zabawy w kuchni można 
przenieść się do pralni, która zawiera pralkę, 

suszarkę i deskę do prasowania, a dodatkowym 
atutem jest żelazko.  wym. 114 x 43 x 114 cm 

 

24 
Miękka mała 
lalka 

1 SZT. 

lalka  dł. 28 cm  
 

25 Lalka Mania 1 SZT. 

lalka dł. 30 cm  
 

26 Lalka Filipek 1 SZT. 

Miękkie lalki do przytulania 
 dł. 46 cm 

 

27 Wiewiórka 1 SZT. 

Duża, miękka maskotka do zabawy, przytulania 
i siedzenia. Zachęca dzieci do turlania się po 

niej, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na 
rozwój ogólny dziecka i rozwija poczucie 
bezpieczeństwa. wym. 40 x 34 cm   

 

28 Łoś 1 SZT. 

Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania 

i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po 
nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na 

rozwój ogólny dziecka i rozwija poczucie 
bezpieczeństwa. dł. 70 cm  

 



29 Żaba 1 SZT. 

Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania 
i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po 
nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na 

rozwój ogólny dziecka i rozwija poczucie 
bezpieczeństwa. dł. 70 cm  

 

30 Piesek 1 SZT. 

Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania 

i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po 
nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na 
rozwój ogólny dziecka i rozwija poczucie 

bezpieczeństwa.  dł. 70 cm  

 

31 Miś Karolek 1 SZT. 

miś maskotka wys. 30 cm  
 

32 Lalka siusiajaca 2 SZT. 

Lalka, która siusia, do sadzania na nocniku. 

zestaw akcesoriów  dł. 30 cm   

33 Lalka duża 1 SZT. 

Duża miękka lalka. dł. 55 cm  
 

34 
Logiczna 
układanka - 
Przybory 

1 SZT. 

Seria układanek o różnym poziomie trudności, 
opartych o system współrzędnych. Gry, które 
pobudzają i zachęcają do matematyczno - 

logicznego myślenia. tablica o wym. 28,5 x 37 
cm 24 szt. tabliczek o wym. 4,5 x 6,5 cm 

 

35 
Klocki 
budowlane 

1 SZT. 

Drewniane klocki do budowania różnych 
konstrukcji. Elementy pomalowane w różne 
wzory. Ćwiczą motorykę i koncentrację. 26 

elem.  

 

36 
Pacynki - 
zwierzęta 
domowe 

1 SZT. 

Zestaw 6 pacynek: kogut, krowa, kaczka, mysz, 
pies ,kot. # wys. 24 cm  

 

37 
Pacynki - dzikie 
zwierzęta 

1 SZT. 

Zestaw 6 pacynek: lew, małpa, królik, tygrys, 

hipopotam, miś. # wys. 24 cm  
 

38 
Mata - kształty, 
kolory, liczby 

1 SZT. 

Gra, która rozwija u dzieci wysoką samoocenę i 
kształtuje pozytywne postawy. Uczy kolorów, 

kształtów oraz liczenia w zakresie od 1 do 10 
również w czasie gier ruchowych. okrągła 
winylowa mata o śr. 122 cm  5 dmuchanych 

kostek o wym. 12,7 cm  5 woreczków z 
grochem o śr. 8 cm 

 



39 Chusta 3,5m 1 SZT. 

śr. 3,5 m 8 uchwytów maksymalne obciążenie 
10 kg na środku siateczka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


